ОБРАЗЕЦ
	Заведующему МБДОУ детского сада № 322

Самсоновой И.А.

от ______________________________________
                (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Проживающего по адресу:
______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка
________________________________________________________________
                                                        (Ф.И.О. ребенка)
_______________________________________________________________

                                          (дата, место рождения, адрес места жительства)
в  группу детей от ____ до_____ лет с «___»_____________20___года.

Фамилия, имя, отчество  (последнее при наличии) мамы: ________________

Адрес места жительства: ___________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________________

Фамилия, имя, отчество  (последнее при наличии) папы: __________________

Адрес места жительства: ___________________________________________

Контактный телефон: ____________________________________________

Разрешаю забирать из детского сада моего ребенка следующим людям:

1. (Ф.И.О., степень родства)
2.

И т.д.

Ознакомлен(-а) со следующими документами:

С Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и заказчика ознакомлены.
Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _____________ языке.
Дата
Подпись, расшифровка